FINALE DE LA FEDERATION DU BAS-VALAIS 2010
A -300 m.
CHABLE-CROIX
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Licence

145409
286462
297865
212983
328248
207923
145401
102644
241189
187005
207948
259275
325271
291956
212930
102645
145516
153325
305075
145185

Nom

HAGER Fredy

VIEUX Teiki
DECAILLET Corentin
PERRIN James
PASCHE Alain
GRANGER Gaby
ARLETTAZ Christophe
VANNAY Rémy
JOLION Jean-Frangois
LIAUDAT Denis
MORISOD Serge
WASMER Kilian
BOSON Sébastien
GAUSSARES Mathieu
DEFAGO Ephrem
WINIGER André
SCHERS Pierre-Alain
MARCLAY Denis
LIAUDAT Sandrine
GOLLUT Jean-Pierre

Année Section 1er tour appui  2éme tour
24.7.1963 Saint-Maurice 193 95 0
7.11.1989 Val-d'llliez 97 97 96
4.3.1992 Vérossaz 193 98 0
1.1.1968 Val-d'llliez 97 97 96
13.12.1977 Saint-Maurice 193 96 0
20.3.1938 Troistorrents 96 96 95
27.3.1966  Saint-Maurice 191 95 0
31.11.1952 T.S. Chéable-Croix 191 95 0
17.11.1946 T.S. Chéable-Croix 188 0
4.1.1963 T.S. Chéable-Croix 94 94
25.1.1965 Troistorrents 95 93
29.6.1972 T.S. Chéable-Croix 187 0
29.10.1992 Vérossaz 93 93
1.1.1986 Troistorrents 92 94
13.10.1945 Val-d'llliez 90 95
16.8.1948 T.S. Chable-Croix 185 0
31.8.1951 Orsiéres 94 90
19.12.1963 Monthey 85 91
26.1.1966 T.S. Chable-Croix 85 87
11.6.1937  Troistorrents 82 83

appui

13

14

Total

193
193
193
193
193
191
191
191
188
188
188
187
186
186
185
185
184
176
172
165

Finale

193
192
191
191
188
180

appui




FEDERATION DE TIR,

FINALE DE LA FEDERATION DU BAS-VALAIS 2010

D -300 m.
CHABLE-CROIX
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Licence

241195
297956
236407
212944
215628
215591
215614
241191
212924
212928
203911
258443
304592
153334
102651
153324
247382
203844
309424
145402
203900
207901
203905
277211
207912
235374
207925
247375
235377
249423
307741
153335
236466
203693
241185
207944
277215
268844
153323
314410

Nom

MEYER Stéphane
THEUX Marcel
BARMAN Xavier
ES-BORRAT Fernand
VOUTAZ Bernard
FAVRE Patric
PUIPPE Stéphane
LATTION Georges
DECAILLET Gérard
DEFAGO Armand
DORSAZ Pierre-Joseph
VANAY Guillaume
MARCLAY Audric
NANCOZ Jean-Marc
FRACHEBOUD Léon
LEGERET Maude
LAUNAZ Joél
CARRON Francis
DARBELLAY Pierre
BARMAN Patrick
RODUIT David
CLARET Roger
DORSAZ Fabrice
TARAMARCAZ Vincent
DUBOSSON Fréddy
JACQUEMOUD Denis
GRANGER Marc
AEPPLI Roland
JORDAN Alexis

CODOUREY Jean-Frangois

ROCHAT Néhémie
NANCOZ Renée

NICKEL Benoit

BESSE Jean-Pierre
FRACHEBOUD Charly
MORET Christophe
MARCLAY Billy
DECAILLET Romain
GILLABERT Jean-Daniel
MARCLAY Benjamin

Année

26.5.1967
5.8.1988
22.4.1958
8.6.1948
21.3.1967
15.11.1957
8.11.1974
5.10.1944
15.3.1960
17.12.1946
6.3.1985
13.3.1985
12.8.1991
1.8.1958
13.3.1934
8.12.1975
23.10.1948
8.3.1968
20.6.1988
8.9.1962
19.1.1984
21.5.1935
20.10.1987
13.4.1987
9.1.1965
5.11.1935
10.9.1943
18.3.1947
1.10.1934
2.8.1943
27.4.1988
3.2.1957
30.6.1959
1.9.1968
23.2.1946
1.9.1965
29.9.1987
17.2.1986
9.2.1954
6.3.1993

Section

T.S. Chable-Croix
Orsieres
Saint-Maurice
Val-d'llliez
Sembrancher
Sembrancher
Sembrancher
T.S. Chable-Croix
Val-d'llliez
Val-d'llliez

Fully

T.S. Chable-Croix
Orsiéres
Champéry

T.S. Chéable-Croix
Champéry
Monthey

Fully

Orsiéres
Saint-Maurice
Fully
Troistorrents
Fully
Sembrancher
Troistorrents
Vérossaz
Troistorrents
Monthey
Vérossaz

T.S. Chable-Croix
Saint-Maurice
Champéry
Saint-Maurice
Bagnes

T.S. Chable-Croix
Troistorrents
Sembrancher
Val-d'llliez
Champéry
Orsiéres

1er tour appui

143
142
142
140
140
134
136
135
132
133
136
132
134
132
134
133
131
133
132
132
131
132
130
136
131
130
128
125
129
127
127
123
128
122
126
127
123
123
126
123

2éme tour

137
137
136
135
135
141
138
137
140
138
134
138
135
137
134
134
136
133
133
132
133
131
133
126
130
131
133
136
131
131
130
134
128
133
128
126
127
124
119
105

appui

Total

280
279
278
275
275
275
274
272
272
271
270
270
269
269
268
267
267
266
265
264
264
263
263
262
261
261
261
261
260
258
257
257
256
255
254
253
250
247
245
228

Finale

144
141
140
136
135
134

appui




FINALE DE LA FEDERATION DU BAS-VALAIS 2010
JT - 300 m.
CHABLE-CROIX
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Licence Nom Année Section 1er tour appui 2éme tour appui Total Finale appui
SCHONBETT Steve 24.4.1991 Monthey 134 130 264 134
316031 NANCHEN Maic 7.3.1991 Sembrancher 125 133 258 133
285129 CRETTENAND Sylvain 27.10.1990 Monthey 129 133 262 132
319260 PARNIGONI Fabien 1.3.1990 Troistorrents 130 132 262 131
513575 MICHELLOD Chris 20.12.1993 Orsiéres 127 134 261 126
506021 BRUCHEZ Gaétan 11.9.1990 Saint-Maurice 123 130 253 124
329608 UDRESSY Samantha 8.4.1990 Troistorrents 120 129 249
515374 SGROI Daniel 9.3.1993 Saint-Maurice 115 131 246
513573 RICHARD Lionel 18.1.1992  Orsieres 123 120 243
513577 MARET Samuel 15.1.1993  Orsiéres 121 121 242
319263 ROUILLER David 8.8.1991 Troistorrents 119 118 237
513572 MICHELLOD Dany 9.12.1992 Orsiéres 126 110 236
DILL Guillaume 28.8.1992  Monthey 112 119 231
318560 MARIETAN Bryan 19.6.1992  Champéry 114 111 225
329607 GABBUD Romain 22.3.1992  Troistorrents 117 107 224
513576 RICHARD Benoit 13.1.1993  Orsiéres 118 104 222

286453 GAY Jonathan 17.7.1992  Fully 115 96 211




FINALE DE LA FEDERATION DU BAS VALAIS 2010
PIST. - 50 m.
LES EVOUETTES ET CHABLE-CROIX
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Licence

118746
203819
236463
179648
145412
100430
247396
459213

Nom

GAY Eric
TERRETTAZ Paul
MOTTIEZ Marc-André
TERRETTAZ Norbert
NICKEL Jean-Louis
BESSE Hilaire
MOREL Alain
MICHOUD Bernadette

Année Section 1er tour appui
25.3.1970 Bourg St Pierre 90
1.7.1948 Sembrancher 91
11.8.1952 Saint-Maurice 93
12.12.1951 Bagnes 95
2.3.1986 Saint-Maurice 90
11.3.1946 Bagnes 89
30.12.1943 Monthey 83
26.6.1966 Saint-Maurice 67

2éme tour appui

94
90
86
89
88
83
87
88

90

95

Total

184
181
179
184
178
172
170
155

Finale

92
87
87
86
84
83

appui




